
Zmluva o poskytovaní služieb pre Divadlo Nová Scéna č.1/2018
uzatvorená podľa §269 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka medzi

Poskytovateľ
GIBOX, s.r.o.
Pod Donátom 12/136
96501, Žiar nad Hronom, Slovakia
IČO: 36620815, IČ DPH: nie je platiteľ DPH, DIČ: 2021753536

E-mail. spojenie pre účely tejto zmluvy: gibox@gibox.cc 
v zastúpení:
Zapísaná v obchodnom registri okresného súdu Banská Bystrica v oddielľSro, 
vložka 8655/S

Užívateľ
Divadlo Nová scéna 
Živnostenská 1
812 14 Bratislava, Slovakia (Slovák Republic) 
IČO: 00164861, IČ DPH: , DIČ: 2020829998

E-mail. spojenie pre účely tejto zmluvy: 
v zastúpení:

Článok I.
Predmet zmluvy
YACO GIBOX SYSTEM

□  GIBOX eCompany
□  GIBOX eShop 
S  GIBOX eCulture
□  GIBOX eCity
□  GIBOX eTravel
□  GIBOX ePortal
□  prevedenie vyššie uvedeného systému vo verzii PRO 
H požadované doplnkové moduly

názvy modulov: STRÁNKY, FOTOGALÉRIA, VIDEOGALERIA, ZVEREJŇOVANIE DOKUMENTOV

DOMÉNA

□  zabezpečí Užívateľ
BI zabezpečí Poskytovateľ

názov domény: nova-scena.sk
Zriadenie domény‘Poskytovateľom je možné iba v prípade, že je doména voľná.

WEBHOSTING

□  Hosting
E3 Hosting PRO
□  iný

názov webhostingu:

ADMINISTRÁCIA

El zabezpečí Užívateľ 
login: 
heslo:

□  zabezpečí Poskytovateľ
□  zaškolenie administrátora poskytovateľom 

rozsah školenia:

MOBILNÁ APLIKÁCIA

□  iOS aplikácia
□  Android aplikácia

mailto:gibox@gibox.cc


Článok II.
Cena za poskytovanie služieb

CENA

1. Cena za služby bližšie špecifikované v článku I. tejto zmluvy je určená 
cenovou ponukou č.: 13/2018

, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.
2. Cenu za poskytovanie služieb sa užívateľ zaväzuje uhrádzať na základe daňových dokladov - faktúry, ktoré poskytovateľ vystaví a 
odošle užívateľovi na adresu uvedenú v záhlaví tejto zmluvy, ak sa zmluvné strany nedohodli inak. Splatnosť faktúry je do 30 dní od 
doručenia.
3. Dohodnuté zmluvné ceny sú cenami konečnými.

Článok III.
Aktivácia služieb a viazanosť

AKTIVÁCIA SLUŽIEB

Poskytovateľ sa zaväzuje aktivovať služby do 
dátum: 1-4.2018

VIAZANOSŤ

SI bez viazanosti
□  12 mesiacov
□  24 mesiacov
□  iná

doba viazanosti:

Článok IV.
Doba trvania zmluvy

DOBA TRVANIA ZMLUVY

□  na dobu neurčitú 
BI na dobu určitú

doba trvania zmluvy: do 31.3.2019

Článok V.
Osobitné ustanovenia

1 Užívateľ sa zaväzuje poskytnúť poskytovateľovi riadne a včas potrebnú súčinnosť. Po dobu omeškania užívateľa s poskytnutím 
súčinnosti podľa tejto zmluvy riadne a včas, poskytovateľ nie je v omeškaní s poskytovaním služieb.
2. Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť užívateľovi služby, ktoré sú predmetom tejto zmluvy riadne a včas.
3. Poskytovateľ nie je oprávnený bez predchádzajúceho súhlasu užívateľa zasahovať, meniť, alebo akýmkoľvek spôsobom ovplyvňovať 
obsah webstránky.
4. V prípade, že služby, ktoré sú predmetom tejto zmluvy nie sú poskytované podľa požiadaviek užívateľa je užívateľ oprávnený uplatniť 
reklamáciu vád a to najneskôr do 30 dní odo dňa, kedy sa vada vyskytla, v opačnom prípade jeho nároky z vád zaniknú. V prípade, že 
reklamácia je oprávnená, poskytovateľ je povinný odstrániť reklamovanú vadu bez zbytočného odkladu.
5. Každá zo zmluvných strán zodpovedá druhej zmluvnej strane za škodu spôsobenú porušením svojich povinností podľa tejto zmluvy. 
Zmluvné strany sa výslovne dohodli na tom, že žiadna z nich nezodpovedá druhej zmluvnej strane za ušlý zisk.
6. Zmluvné strany sú povinné vzájomne sa informovať o podstatných skutočnostiach súvisiacich s poskytovaním služieb, ak tieto 
skutočnosti môžu ovplyvniť jej plnenie.
7. Poskytovateľ je výhradným vlastníkom autorských práv k YACO GIBOX SYSTEM.
8. Prístupové práva k webhostingu nie sú predmetom tejto zmluvy.
9. Poskytovateľ sa zaväzuje najneskôr pri aktivácii služieb, ktoré sú predmetom tejto zmluvy odovzdať užívateľovi prístupové kódy k 
administrátorskej časti YACO GIBOX SYSTÉMU.

Článok VI.
Záverečné ustanovenia

1. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu v poradí druhou zo zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej 
zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv, v súlade so zákonom č. 546/2010 Z. z., ktorým sa dopĺňa zákon č. 40/1964 Zb. Občiansky 
zákonník v znení neskorších predpisov. Zmluva je povinne zverejňovaná podľa § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe



k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
2. Všetky zmeny k zmluve s výnimkou prípadov uvedených vo všeobecných obchodných podmienkach poskytovateľa môžu byt 
uskutočnené písomnou formou a to príslušným dodatkom k zmluve, podpísaným oboma zmluvnými stranami, inak sú neplatné.
3. Užívateľ služieb svojim podpisom na zmluve prehlasuje, že sa oboznámil a zároveň súhlasí so všeobecnými obchodnými podmienkami 
Poskytovateľa a zaväzuje sa ich v plnom rozsahu rešpektovať. Úplné znenie všeobecných obchodných podmienok Poskytovateľa je 
zverejnené na web stránke www.gibox.cc/vseobecne-obchodne-podmienky/
4. Zmluvné vzťahy vyplývajúce z tejto zmluvy sa riadia v častiach neupravených touto zmluvou najmä príslušnými ustanoveniami 
Obchodného zákonníka, Občiaskeho zákonníka ako aj ostatných platných právnych predpisov Slovenskej republiky. V prípade 
akýchkoľvek sporov, ktoré vzniknú v budúcnosti medzi zmluvnými stranami alebo vo vzťahu k tretím osobám pri poskytovaní služieb 
podľa tejto zmluvy, sa zmluvné strany zaväzujú riešiť ich prednostne vo vzájomnej súčinnosti a vzájomným rokovaním za účelom 
dosiahnutia zmieru v spornej otázke. V prípade, ak sa tieto spory zmluvným stranám nepodarí vyriešit vzájomným rokovaním, predložia 
ich na rozhodnutie príslušnému súdu SR podľa sídla tej zmluvnej strany, ktorá v spore bude vystupovať v pozícii žalovanej strany.
5. Táto zmluva je vyhotovená v dvoch vyhotoveniach, z ktorých každé má povahu originálu s tým, že každá zmluvná strana obdrží jedno 
vyhotovenie.
6. Účastníci zmluvy týmto vyhlasujú, že táto zmluva zodpovedá ich slobodnej vôli, uzatvárajú ju dobrovoľne .slobodne a bez nátlaku a na 
znak súhlasu s jej znením ju podpisujú.

Poskytovateľ

GIBOX, s.r.o.

Užívateľ

Divadlo Nová scéna

Miesto:

Dátum:

http://www.gibox.cc/vseobecne-obchodne-podmienky/


GIBOX
profi weby

Zákazník
Divadlo Nová scéna

IČO: 00164861, IČ DPH: , DIČ: 2020829998

Živnostenská 1

81214

Bratislava

Slovakia (Slovák Republic)

Cenová ponuka 13/2018 Stránka: 1/2

projekt nova-scena.sk 

zadanie

Modernizácia web stránky a redakčného rezervačného systému.

Názov produktu/služby jednotková cena množstvo cena

Tvorba (modernizácia) web stránky
Upgrade webovej stránky, administrátorského rozhrania a mobilnej responzivity, zapracovanie vlastného predajného a rezervačného systému

1.302,00 EUR/ks. 1 ks. 1.302,00 EUR

Licencia CMS (redakčný systém na správu obsahu)
Licencia na používanie redakčného systému, zahŕňa pravidelné updaty, opravy kritických chýb, emailové poradenstvo a podporu, prístup na portál podpory

89,00 EUR/mes, 1 mes. 89,00 EUR/mes.

Doplnkové programátorské práce (zFava 20%)
Individualizácia funkcionality titulov na titulke (slider), doplnenie počítania repríz, iné programátorské práce

25,00 EUR/hod, 10 hod. 200,00 EUR

Príprava na multijazyčnosť
príprava systému a grafiky na viacjazyčnosť

90,00 EUR/ks. 1 ks. 90,00 EUR

Hosting
hosting s rozšírenou kapacitou aj pre potreby archívu

20,00 EUR/mes. 1 mes. 20,00 EUR/mes.

GIBOX, s.r.o.
sídlo: Pod Donátom 12/136, 965 01 Žiar nad Hronom, Slovakia, prevádzka: SNP 111,965 01 Žiar nad Hronom, Slovakia 

IČO: 36 620 815, DIČ: 2021753536, web: www.gibox.cc, email: gibox@gibox.cc

www.internetova-adresa.sk | www.internetova-domena.sk | www.emailova-schranka.sk | www.internetova-schranka.sk
www.dizajnmanual.sk | www.mobilne-aplikacie.com
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http://www.dizajnmanual.sk
http://www.mobilne-aplikacie.com


GIBOX
profi weby

Zákazník
Divadlo Nová scéna

IČO: 00164861, IČ DPH: , DIČ: 2020829998 

Živnostenská 1 

812 14 

Bratislava

Slovakia (Slovák Republic)

Cenová ponuka 13/2018
projekt nova-scena.sk 

zadanie

Modernizácia web stránky a redakčného rezervačného systému.

Celkové jednorázové náklady
SPOLU (bez DPH):

DPH:

DPH::

SPOLU (s DPH):

1.592.00 EUR 

0.00 %

0,00 EUR

1.592.00 EUR

Celkové mesačné náklady
SPOLU (bez DPH):

DPH:

DPH::

SPOLU (s DPH):

109.00 EUR 

0.00 %

0,00 EUR

109.00 EUR/mes.

Celkové ročné náklady
SPOLU (bez DPH):

DPH:

DPH::

SPOLU (s DPH):

2900.00 EUR 

0.00 %

0,00 EUR

2900.00 EUR/rok

GIBOX, s.r.o.
sídlo: Pod Donátom 12/136,965 01 Žiar nad Hronom, Slovakia, prevádzka: SNP 111,965 01 Žiar nad Hronom, Slovakia 

IČO: 36 620 815, DIČ: 2021753536, web: www.gibox.ee, email: gibox@gibox.ee

www.internetova-adresa.sk | www.internetova-domena.sk | www.emailova-schranka.sk | www.internetova-schranka.sk
www.dizajnmanual.sk | www.mobilne-aplikacie.com

Stránka: 212

http://www.gibox.ee
mailto:gibox@gibox.ee
http://www.internetova-adresa.sk
http://www.internetova-domena.sk
http://www.emailova-schranka.sk
http://www.internetova-schranka.sk
http://www.dizajnmanual.sk
http://www.mobilne-aplikacie.com

